
100

Stogas

Stick with us.

Priešvėjinis sluoksnis išorėje

•  Nugruntuokite su Dockskin 100.
•  Per jungties vidurį klijuokite Wigluv,  

išlyginkite. 

Rezultatas:
•  Taip turi atrodyti šlaitas, kraigas ir jung-

tis, užsandarinti nuo vėjo, naudojant 
Dockskin 100 ir Wigluv 100 arba Wigluv 
150.

Jungtis, šlaitas, kraigas

1 2

Saugiam klijavimui užtikrinti būtinos 
sąlygos:
•  Paviršius turi būti stabilus, nuvalytas ir 

neapledėjęs. Jis neturi būti atstumiantis 
klijus.

Kad būtų užtikrinamas itin stiprus  
sukibimas:
•  Sukratykite aukštos kokybės gruntą 

Dockskin 100.
•  Padenkite juo paviršių  a .
•  Priklausomai nuo temperatūros ir  

paviršiaus, palaukite, kol Dockskin 100 
taps skaidrus ir lipnus  b .

Medžio plaušo plokščių jungtys

b

a

21



101

Stogas

siga.swiss

Priešvėjinis sluoksnis išorėje

•  Nugruntuokite medžio plaušo plokštę 
su Dockskin 100.

•  Per jungties vidurį klijuokite Wigluv,  
išlyginkite.

•  Vienu metu nuimkite apsaugines  
juosteles, prispauskite.

Rezultatas:
•  Taip turi atrodyti sandari membranos ir 

medžio plaušo plokštės jungtis, sukurta 
naudojant Wigluv 100 ir gruntą  
Dockskin 100.

Dengiamoji membrana

1 2

Wigluv ® 100 & 150 P. 122Dockskin ® 100 P. 119



102

Stogas

Stick with us.

Priešvėjinis sluoksnis išorėje

•  Nugruntuokite su Dockskin 100.
•  Pradėkite klijuoti iš apačios į viršų, 

nupjaukite Wigluv, abiejuose galuose 
palikdami maždaug po 5 cm.

•  Pusė Wigluv juostos turi būti klijuojama 
ant kertančio elemento, kita pusė – ant 
membranos.

•  Likusią dalį įpjaukite kampu ir užlenkite.
•  Nepjaukite peiliu tiesiai ties kampu!

Kertantieji elementai

1

Rezultatas:
•  Taip turi atrodyti sandari kertančiojo 

elemento ir medžio plaušo plokštės 
jungtis, sukurta naudojant Wigluv 100 ir 
gruntą Dockskin 100.

•  Pradėkite klijuoti iš apačios į viršų: 
pakartokite tą patį veiksmą kiekvienoje 
pusėje.

3 4

2



103

Stogas

siga.swiss

Priešvėjinis sluoksnis išorėje

Rezultatas:
•  Taip turi atrodyti sandari stoglangio ir 

medžio plaušo plokštės jungtis, sukurta 
naudojant Wigluv 150 ir gruntą  
Dockskin 100.

•  Nugruntuokite su Dockskin 100.
•  Pradėkite klijuoti iš apačios į viršų: 

nupjaukite Wigluv, abiejuose galuose 
palikdami maždaug po 5 cm.

•  Pusė Wigluv juostos turi būti klijuojama 
ant rėmo, kita pusė – ant medžio 
plaušo plokštės.

•  Likusią dalį įpjaukite kampu ir užlenkite.
•  Nepjaukite palei pat kampą!

•  Pradėkite klijuoti iš apačios į viršų: 
pakartokite tą patį veiksmą kiekvienoje 
pusėje.

Stoglangis

1

3 4

2


